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Bilancio abbreviato al 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante
| - Rimanenze
Il - Crediti

esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
imposte anticipate

Totale crediti

IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto
| - Capitale
IV - Riserva legale
VI - Altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi ed oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre |'esercizio successivo
Totale debiti

E) Ratei e risconti
Totale passivo

31/12/2023

488
4.782.132
1.290.968
6.073.588

7.690

4.331.981
1.072
318.040
4.651.093

1.590.874
6.249.657

169.931
12.493.176

31/12/2023

3.100.000
213.787
400.530

3.026.610

-888.178
-400.056
5.452.693

4.486.261
78.688

1.546.459
25.000
1.571.459

904.075
12.493.176

31/12/2022

174
3.801.336
0
3.801.510

4.868

5.105.404
1.072
5.480

5.111.956

4.091.902
9.208.726

236.662
13.246.898

31/12/2022

3.100.000
184.706
400.530

2.474.087
581.604

-400.056

6.340.871

4.411.986
69.632

1.448.384
25.000
1.473.384

951.025
13.246.898
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CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni

5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi

9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali

c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del

personale
c) trattamento di fine rapporto
d) trattamento di quiescenza e simili
e) altri costi
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre
svalutazioni delle immobilizzazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita
liquide
Totale ammortamenti e svalutazioni
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di
consumo e merci
13) altri accantonamenti
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari

17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate
imposte correnti
imposte differite e anticipate
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio
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31/12/2023

2.444.204

45.266
185.162
230.428

2.674.632

163.029
2.074.194
25.620

600.598
197.641
49.795

38.224
6.335
5.236

848.034

274.798

662
274.136
19.485

294.283
-2.822

74.275
408.901
3.885.514

-1.210.882

24.782
24.782
24.782

14.638
14.638

10.144
-1.200.738

0
-312.560
-312.560

-888.178

31/12/2022

4.355.374

128.677
270.425
399.102

4.754.476

183.930
1.911.264
20.635

534.325
154.422
47.556

38.721
4.665
4.170

736.303

346.692

348
346.344
24.136

370.828
-387

182.004
547.328
3.951.905

802.571

o

7.003
7.003

-7.003
795.568

196.341
17.623
213.964

581.604
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